Accessibilite de I'Hotel de Ville

e?e . . .
[ - . - w- En ligne, 24h sur 24, 7 jours sur 7, via:
¢ L « Le site internet de la Ville de Namur : www.namur.be NAMUR
‘ - Le e-Guichet : www.namur.be/eguichet CAPITALE

Les guichets et bureaux sont accessibles uniquement sur rendez-vous
Mereci de vous présenter 15 minutes a I'avance

Guichets du service Population - Etat civil - population@ville.namur.be
- Sur rendez-vous du lundi au vendredi de 08h00  16h00 et le samedi de 08h30 4 11h30

Guichets Population .
Prendre rendez-vous en ligne: E o E

Guichets Mariages
Guichets Naissances www.namur.be/rdv
L]

Guichets Permis de Conduire
Guichets Déces et Sépulture 0812460 00 E ‘

Guichets Etrangers

Autres services de I'Administration
w- Sur rendez-vous, du lundi au vendredi, de 08h00 a 16h00

Bibliotheques 081246440 bibliotheques@ville.namur.be

Caisse centrale 081246273 caissecentraleDL@ville.namur.be
Cohésion sociale 081246393 accueil.cohesionsociale@ville.namur.be
Contentieux 081248775 contentieux.redevances@ville.namur.be

contentieux.taxes@ville.namur.be

Culture 08124 64 37 culture@ville.namurbe

Domaine Public et Sécurité 081246014 dps@ville.namur.be

Enseignement 081246412 enseignement@ville.namur.be

Espace Participation 0812486 90 participation@ville.namur.be

Fetes 081246333 fetes@ville.namurbe

Géographie Urbaine 08124 6574 geographie.urbaine@ville.namur.be

Gestion des Compétences (GECO) 0812460 63 gestiondescompetences@ville.namurbe
Gestion du Stationnement (Cartes riverains) 08124651 gestion.stationnement@ville.namur.be
Jeunesse 081246378 jeunesse@ville.namur.be - www.namur.be/rdv
Locations de salles 08124 63 54 locationsalles@ville.namur.be

Logement 0812472 46 logement@ville.namur.be

Mobilite 0812460 86 mobilite@ville.namur.be

Nature et Espaces verts 0800 935 62 espaces.verts@ville.namur.be

Pension 081248733 egalitesdeschances@ville.namur.be

Prét matériel 081248526 pret.materiel@ville.namur.be

Propreté Publique 080099 899 proprete.publique@ville.namur.be

Regie fonciere 081246587 regie.fonciere@ville.namur.be

Sacs poubelle 0812460 00 taxes@ville.namur.be - www.namurbe/rdv
Sanctions administratives 081247346 bureau.sanctions.administratives@ville.namur.be
Sports 081246377 sports@ville.namur.be - www.namur.be/rdv
Taxes 0812460 00 taxes@ville.namur.be - www.namur.be/rdv
Tourisme 081246449 info@visitnamur.be

Urbanisme 08124 63 47 urbanisme@ville.namur.be

s Pour toute autre information, hors prise de rendez-vous : 081246 246



